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Termine vordienstliche EKF-Ausbildung (Anbieter: ILT)

Stand: 30.09.2016 / NS

Nachfolgend finden Sie die obligatorischen Termine flir den von Ihnen

gewahlten Kurs.
Winterkurs 2016/2017
Anmeldeschluss:
Kickoff-Tag:

WS / Vorbereitung Test 1
Test 1 Technik
Test 1 (2. Versuch):

WS / Vorbereitung Test 2
Test 2-1: Technik

Test 2-2: Vorschriften
Test 2 (2. Versuch):

WS / Vorbereitung Test 3
ILT Schlussprifungen
Test 3-1 Technik

Test 3-2 Vorschriften
Test 3 (2. Versuch):

Test 4-1: BAKOM T
Test 4-2: BAKOM V
Test 4 (2. Versuch):

02.10.2016
22.10.2016
05.11.2016
19.11.2016
03.12.2016
21.01.2017
04.02.2017
04.02.2017
18.02.2017
04.03.2017
18.03.2017
01.04.2017

April 2017

Vor Beginn der
RS durch Schiler

organisiert.

Kaserne Bern
Kaserne Bern
Wohnort (Internet)
Wohnort (Internet)
Kaserne Bern
Kaserne Jassbach
Kaserne Jassbach
Kaserne Bern
Kaserne Bern
Kaserne Bern

Kaserne Bern

Winterthur

Biel

Bei den fett geschriebenen Terminen ist der Besuch obligatorisch! Bei
unentschuldigtem Fernbleiben erfolgt automatisch ein Ausschluss von

der VDE-Ausbildung.

Die WS / Vorbereitungstage sind freiwillig, der Besuch wird jedoch drin-
gend empfohlen. Aufgebot wird per E-Mail zugestellt.

BITTE VIA DOODLE™ AN- ODER ABMELDEN!
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